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NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 1088 Doele Willem III, Boekel 1 1 2 1 1 2 = 1

2 1363 Robin Hood, Steenwijk 1 1 1 1 = 3

2 1006 HKS Zoetermeer 1 1 1 1 = 3

2 1003 ARC, Rotterdam 1 1 1 1 = 3

2 1237 HBSV Brederode, Haarlem 1 1 1 1 = 3

2 1093 Bosjagers, Best 1 1 1 1 = 3

7 1241 HSH Hilversum 1 1 2 1 1 2 = 1

8 1194 HBS Lindenheuvel, Geleen 1 1 1 1 = 3

8 1203 Willem Tell SC, Hoensbroek 1 1 1 1 = 3

8 1268 Prins Bernhard, 's Hertogenbos 1 1 1 1 = 3

8 1312 HBS Almere 1 1 1 1 = 3

8 1199 De Rozenjagers, Stein 1 1 1 1 = 3

13 1079 Landmans Eendracht Wanroij 1 1 1 1 = 3

13 1185 De Alpenjagers Sittard 1 1 1 1 = 3

13 1094 Concordia, Sint Oedenrode 1 1 1 1 = 3

13 1171 St. Hubertus, Stramproy 1 1 1 1 = 3

Total: 6 6 6 18 0 0 0 0 6 6 6 18
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NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recure Heren Junioren Sat 28 Jan GOUD BROEKSMA Gijs 1363 Robin Hood, Steenwijk

ZILVER BROEREN Mitchell 1268 Prins Bernhard, 's Hertogenbos

BRONS TONGEREN VAN Jan 1094 Concordia, Sint Oedenrode

Recurve Dames Junioren Sat 28 Jan GOUD JILESEN Nikki 1088 Doele Willem III, Boekel

ZILVER WOLTERS Manou 1199 De Rozenjagers, Stein

BRONS BECKERS Viveca 1088 Doele Willem III, Boekel

Recurve Heren Cadetten Sat 28 Jan GOUD VERDOES Koen 1006 HKS Zoetermeer

ZILVER REINDERS Brian 1203 Willem Tell SC, Hoensbroek

BRONS ECK VAN Ilja 1185 De Alpenjagers Sittard

Recurve Dames Cadetten Sat 28 Jan GOUD WINKEL VAN DER Laura 1093 Bosjagers, Best

ZILVER DONNERS Kyra 1194 HBS Lindenheuvel, Geleen

BRONS DEELSTRA Anne-Brechtje 1171 St. Hubertus, Stramproy

Compound Heren en Dames Cadetten Sat 28 Jan GOUD VLIELAND Jordi 1237 HBSV Brederode, Haarlem

ZILVER DOEKSEN Tom 1241 HSH Hilversum

BRONS VERWOERDT Max 1079 Landmans Eendracht Wanroij

Compound Heren en Dames Junioren Sat 28 Jan GOUD GROENEVELD Evelien 1003 ARC, Rotterdam

ZILVER BIJSMANS Calvin 1312 HBS Almere

BRONS PAUEL Mees 1241 HSH Hilversum
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NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

NOC Men Women Total
Competitors

 Officials Total

1001 Frederik Hendrik, Delft 0 1 1 0 1
1002 Reineveld, Delft 1 0 1 0 1
1003 ARC, Rotterdam 0 2 2 0 2
1006 HKS Zoetermeer 2 3 5 0 5
1034 Sint Sebastiaan, Goirle 0 1 1 0 1
1045 Landsmans Unie, Schijndel 0 1 1 0 1
1046 Nimrod, Etten-Leur 1 1 2 0 2
1055 l'Union Liempde 0 1 1 0 1
1057 De Vrolijke Schutters, Rosmale 0 1 1 0 1
1079 Landmans Eendracht Wanroij 1 0 1 0 1
1088 Doele Willem III, Boekel 1 2 3 0 3
1093 Bosjagers, Best 1 2 3 0 3
1094 Concordia, Sint Oedenrode 1 0 1 0 1
1095 Sint Jozef Doelen, Geldrop 1 1 2 0 2
1098 OGIO Eindhoven 2 2 4 0 4
1099 HBV Ontspanning, Sint Oedenrod 2 1 3 0 3
1108 De Vriendschap, Waalre 1 0 1 0 1
1142 Strijd in Vrede, Beek en Donk 1 0 1 0 1
1153 Ons Genoegen Ysselsteyn 0 1 1 0 1
1157 t Trefpunt, Tienray 0 1 1 0 1
1171 St. Hubertus, Stramproy 3 1 4 0 4
1172 Grensjagers, Budel 0 1 1 0 1
1178 Vriedschap & Strijd, Hunsel 1 0 1 0 1
1185 De Alpenjagers Sittard 1 1 2 0 2
1194 HBS Lindenheuvel, Geleen 0 1 1 0 1
1199 De Rozenjagers, Stein 1 1 2 0 2
1203 Willem Tell SC, Hoensbroek 2 1 3 0 3
1231 AHV Centaur, Amersfoort 1 0 1 0 1
1234 Achilles, Alkmaar 0 1 1 0 1
1237 HBSV Brederode, Haarlem 1 0 1 0 1
1239 Concordia Amsterdam 1 1 2 0 2
1241 HSH Hilversum 2 0 2 0 2
1244 Saense Handboog Skutters, Zaan 1 0 1 0 1
1248 HBS De Waert, Heerhugowaard 1 0 1 0 1
1261 De Gouden Treffer, Ruurlo 1 1 2 0 2
1268 Prins Bernhard, 's Hertogenbos 1 0 1 0 1
1284 De Meierijers, Berkel-Enschot 0 1 1 0 1
1289 HBV Midden-Limburg, Vlodrop 0 1 1 0 1
1309 Sint Bernardus, Bergeijk 1 1 2 0 2
1312 HBS Almere 6 2 8 0 8
1328 Brediusschutters, Woerden 0 1 1 0 1
1338 H.B.S. Emmeloord 1 0 1 0 1
1342 Grensschutters, Reuver 2 1 3 0 3
1349 ACE X-clusive, Wageningen 1 0 1 0 1
1363 Robin Hood, Steenwijk 1 0 1 0 1
1364 E.S.H. Da Vinci, Eindhoven 1 0 1 0 1
1366 Agon Sagitta, Emmen 1 1 2 0 2
1391 Eemschutters Wedstrijd HV, Soe 1 1 2 0 2

Total: 48 47 39 86 0 86
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NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

NUMBER OF ENTRIES BY EVENT

Event No. Athletes No. Countries No. Teams

Recure Heren Junioren 16 16 0
Recurve Dames Junioren 16 14 0
Recurve Heren Cadetten 16 13 0
Recurve Dames Cadetten 16 16 0
Compound Heren en Dames Cadetten 13 10 0
Compound Heren en Dames Junioren 9 9 0
Recurve Junior Men Team 0 0 0
Recurve Junior Women Team 0 0 0
Recurve Cadet Men Team 0 0 0
Recurve Cadet Women Team 0 0 0
Compound Junior Men Team 0 0 0
Compound Junior Women Team 0 0 0
Compound Cadet Men Team 0 0 0
Compound Cadet Women Team 0 0 0
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NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

1001 FREDERIK HENDRIK, DELFT POLS Jennifer    4C  Recurve Dames Cadetten

1002 REINEVELD, DELFT OUDIJN Quinten    14D  Recure Heren Junioren

1003 ARC, ROTTERDAM GROENEVELD Evelien    22C  Compound Heren en Dames Junioren
JANSSEN Jade    11C  Recurve Dames Junioren

1006 HKS ZOETERMEER DRAGT Esmée    10A  Recurve Dames Junioren
SWENNEN Jethro    6C  Recurve Heren Cadetten
TROOST Nienke    9A  Recurve Dames Junioren
VERDOES Koen    5C  Recurve Heren Cadetten
VERSTEEGH Vera    4D  Recurve Dames Cadetten

1034 SINT SEBASTIAAN, GOIRLE BROEKHOVEN VAN Emma    17B  Compound Heren en Dames Cadetten

1045 LANDSMANS UNIE, SCHIJNDEL BODEWES Isabel    12B  Recurve Dames Junioren

1046 NIMROD, ETTEN-LEUR LOON VAN Harvey    14C  Recure Heren Junioren
SANDEN VAN DE Janna    9B  Recurve Dames Junioren

1055 L'UNION LIEMPDE VELDEN VAN DER Kim    18B  Compound Heren en Dames Cadetten

1057 DE VROLIJKE SCHUTTERS, ROSMALE SMIT DE Fleur    12A  Recurve Dames Junioren

1079 LANDMANS EENDRACHT WANROIJ VERWOERDT Max    20C  Compound Heren en Dames Cadetten

1088 DOELE WILLEM III, BOEKEL BECKERS Viveca    10C  Recurve Dames Junioren
BERKEL VAN Stan    7D  Recurve Heren Cadetten
JILESEN Nikki    9C  Recurve Dames Junioren

1093 BOSJAGERS, BEST HENDRIKS Max    15A  Recure Heren Junioren
WINKEL VAN DER Laura    3C  Recurve Dames Cadetten
WINKEL VAN DER Muriel    17C  Compound Heren en Dames Cadetten

1094 CONCORDIA, SINT OEDENRODE TONGEREN VAN Jan    15B  Recure Heren Junioren

1095 SINT JOZEF DOELEN, GELDROP CARLI Ryan    8B  Recurve Heren Cadetten
SIEBEN Kim    21B  Compound Heren en Dames Junioren

1098 OGIO EINDHOVEN BROUWER Emily    3B  Recurve Dames Cadetten
DIRKS Teun    16D  Recure Heren Junioren
LANTANG DE GROOT Senna    18C  Compound Heren en Dames Cadetten
VOORT VAN DER Yvette    12C  Recurve Dames Junioren

1099 HBV ONTSPANNING, SINT OEDENROD BERG VAN DEN Piet    13D  Recure Heren Junioren
MESU Floris    6D  Recurve Heren Cadetten
RAASTAD DAVIES Kristin    11D  Recurve Dames Junioren

1108 DE VRIENDSCHAP, WAALRE BAKKER Willem    5D  Recurve Heren Cadetten

1142 STRIJD IN VREDE, BEEK EN DONK VAES Damian    8C  Recurve Heren Cadetten

1153 ONS GENOEGEN YSSELSTEYN KOONINGS Mariska    22A  Compound Heren en Dames Junioren

1157 T TREFPUNT, TIENRAY VLIEKS Kyara    2B  Recurve Dames Cadetten

1171 ST. HUBERTUS, STRAMPROY BEX Scott    7A  Recurve Heren Cadetten
DEELSTRA Anne-Brechtje    2D  Recurve Dames Cadetten
DEELSTRA Jald-Jetse    5A  Recurve Heren Cadetten
MOONEN Dylan    6A  Recurve Heren Cadetten

1172 GRENSJAGERS, BUDEL RADEMAKERS Magali    1D  Recurve Dames Cadetten

1178 VRIEDSCHAP & STRIJD, HUNSEL ZIJTVELD Stan    23B  Compound Heren en Dames Junioren
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

1185 DE ALPENJAGERS SITTARD EBERSON Michelle    2A  Recurve Dames Cadetten
ECK VAN Ilja    7B  Recurve Heren Cadetten

1194 HBS LINDENHEUVEL, GELEEN DONNERS Kyra    4B  Recurve Dames Cadetten

1199 DE ROZENJAGERS, STEIN TAX Collin    22B  Compound Heren en Dames Junioren
WOLTERS Manou    11A  Recurve Dames Junioren

1203 WILLEM TELL SC, HOENSBROEK BRASSÉ Sam    20B  Compound Heren en Dames Cadetten
JETTEN Lotte    3D  Recurve Dames Cadetten
REINDERS Brian    6B  Recurve Heren Cadetten

1231 AHV CENTAUR, AMERSFOORT NIEUWENHUIZEN VAN Olivier    15D  Recure Heren Junioren

1234 ACHILLES, ALKMAAR MAIGRET Frédérique    9D  Recurve Dames Junioren

1237 HBSV BREDERODE, HAARLEM VLIELAND Jordi    17D  Compound Heren en Dames Cadetten

1239 CONCORDIA AMSTERDAM DE SOUSA Giselle    3A  Recurve Dames Cadetten
WILTHAGEN Jonah    13A  Recure Heren Junioren

1241 HSH HILVERSUM DOEKSEN Tom    19C  Compound Heren en Dames Cadetten
PAUEL Mees    21C  Compound Heren en Dames Junioren

1244 SAENSE HANDBOOG SKUTTERS, ZAAN ROOS Nick    13B  Recure Heren Junioren

1248 HBS DE WAERT, HEERHUGOWAARD HINTEN Randy    13C  Recure Heren Junioren

1261 DE GOUDEN TREFFER, RUURLO GROOT WASSINK Chris    8A  Recurve Heren Cadetten
WOLSINK Kayra    4A  Recurve Dames Cadetten

1268 PRINS BERNHARD, 'S HERTOGENBOS BROEREN Mitchell    15C  Recure Heren Junioren

1284 DE MEIERIJERS, BERKEL-ENSCHOT PULLENS Kimbly    10D  Recurve Dames Junioren

1289 HBV MIDDEN-LIMBURG, VLODROP SIJBERS Olga    1C  Recurve Dames Cadetten

1309 SINT BERNARDUS, BERGEIJK CROONEN Marck    16A  Recure Heren Junioren
SMOLDERS Miriam    1B  Recurve Dames Cadetten

1312 HBS ALMERE BIJSMANS Calvin    23C  Compound Heren en Dames Junioren
BOGAARD Mick    19A  Compound Heren en Dames Cadetten
BOS Jackson    18A  Compound Heren en Dames Cadetten
PLEITER Denzel    5B  Recurve Heren Cadetten
POST Jasmijn    2C  Recurve Dames Cadetten
PRINCIPAAL Annouk    10B  Recurve Dames Junioren
TJIN A DJIE Jay    20A  Compound Heren en Dames Cadetten
WARNARS Casper    17A  Compound Heren en Dames Cadetten

1328 BREDIUSSCHUTTERS, WOERDEN BLOMMERT Eline    1A  Recurve Dames Cadetten

1338 H.B.S. EMMELOORD PEBESMA Youp    16C  Recure Heren Junioren

1342 GRENSSCHUTTERS, REUVER DOOREN VAN Jento    14B  Recure Heren Junioren
GIEBELS Robin    8D  Recurve Heren Cadetten
HOUBIERS Ilse    11B  Recurve Dames Junioren

1349 ACE X-CLUSIVE, WAGENINGEN HUIJER Joris    21A  Compound Heren en Dames Junioren

1363 ROBIN HOOD, STEENWIJK BROEKSMA Gijs    14A  Recure Heren Junioren

1364 E.S.H. DA VINCI, EINDHOVEN BRASSER Olaf    23A  Compound Heren en Dames Junioren

1366 AGON SAGITTA, EMMEN GOOR AAN 'T Kevin    16B  Recure Heren Junioren
HANSEN Ceona    19B  Compound Heren en Dames Cadetten
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

1391 EEMSCHUTTERS WEDSTRIJD HV, SOE VERBRAAK Jalmar    7C  Recurve Heren Cadetten
VOORBIJ Cheyenne    12D  Recurve Dames Junioren

AR_C74A Page 7/26Report Created: 31 Jan 2017 10:30 @ UTC+01:00



Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Recure Heren Junioren

Eind uitslag individueel

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 BROEKSMA Gijs 1363 Robin Hood, Steenwijk 288 /  3 6 6 6
2 BROEREN Mitchell 1268 Prins Bernhard, 's Hertogenbos 283 /  5 6 7 0
3 TONGEREN VAN Jan 1094 Concordia, Sint Oedenrode 291 /  1 7 3 6
4 BERG VAN DEN Piet 1099 HBV Ontspanning, Sint Oedenrod 288 /  2 6 4 2
5 WILTHAGEN Jonah 1239 Concordia Amsterdam 286 /  4 4 (143)
6 DIRKS Teun 1098 OGIO Eindhoven 275 /  8 3 (139)
7 CROONEN Marck 1309 Sint Bernardus, Bergeijk 277 /  7 2 (111)
8 LOON VAN Harvey 1046 Nimrod, Etten-Leur 280 /  6 2 (110)
9 HINTEN Randy 1248 HBS De Waert, Heerhugowaard 275 /  9
10 PEBESMA Youp 1338 H.B.S. Emmeloord 269 / 10
11 DOOREN VAN Jento 1342 Grensschutters, Reuver 268 / 11
12 HENDRIKS Max 1093 Bosjagers, Best 259 / 12
13 GOOR AAN 'T Kevin 1366 Agon Sagitta, Emmen 252 / 13
14 NIEUWENHUIZEN VAN Olivier 1231 AHV Centaur, Amersfoort 251 / 14
15 ROOS Nick 1244 Saense Handboog Skutters, Zaan 244 / 15
16 OUDIJN Quinten 1002 Reineveld, Delft 242 / 16
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Recurve Dames Junioren

Eind uitslag individueel

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 JILESEN Nikki 1088 Doele Willem III, Boekel 264 /  2 7 6 6
2 WOLTERS Manou 1199 De Rozenjagers, Stein 254 /  5 6 6 4
3 BECKERS Viveca 1088 Doele Willem III, Boekel 262 /  3 6 5 6
4 PRINCIPAAL Annouk 1312 HBS Almere 248 /  8 6 2 2
5 DRAGT Esmée 1006 HKS Zoetermeer 249 /  7 3 (132)
6 RAASTAD DAVIES Kristin 1099 HBV Ontspanning, Sint Oedenrod 259 /  4 2 (101)
7 PULLENS Kimbly 1284 De Meierijers, Berkel-Enschot 253 /  6 0 (77)
8 SMIT DE Fleur 1057 De Vrolijke Schutters, Rosmale 266 /  1 0 (76)
9 SANDEN VAN DE Janna 1046 Nimrod, Etten-Leur 246 /  9
10 HOUBIERS Ilse 1342 Grensschutters, Reuver 245 / 10
11 TROOST Nienke 1006 HKS Zoetermeer 244 / 11
12 VOORBIJ Cheyenne 1391 Eemschutters Wedstrijd HV, Soe 244 / 12
13 BODEWES Isabel 1045 Landsmans Unie, Schijndel 242 / 13
14 JANSSEN Jade 1003 ARC, Rotterdam 224 / 14
15 MAIGRET Frédérique 1234 Achilles, Alkmaar 202 / 15
16 VOORT VAN DER Yvette 1098 OGIO Eindhoven 172 / 16
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Recurve Heren Cadetten

Eind uitslag individueel

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 VERDOES Koen 1006 HKS Zoetermeer 273 /  6 6 6 6
2 REINDERS Brian 1203 Willem Tell SC, Hoensbroek 286 /  1 6 6 2
3 ECK VAN Ilja 1185 De Alpenjagers Sittard 274 /  5 6 4 6
4 DEELSTRA Jald-Jetse 1171 St. Hubertus, Stramproy 282 /  2 6 2 4
5 VAES Damian 1142 Strijd in Vrede, Beek en Donk 278 /  3 4 (139)
6 BEX Scott 1171 St. Hubertus, Stramproy 273 /  7 2 (108)
7 BAKKER Willem 1108 De Vriendschap, Waalre 270 /  8 0 (78)
8 MESU Floris 1099 HBV Ontspanning, Sint Oedenrod 276 /  4 0 (70)
9 SWENNEN Jethro 1006 HKS Zoetermeer 269 /  9
10 GROOT WASSINK Chris 1261 De Gouden Treffer, Ruurlo 268 / 10
11 BERKEL VAN Stan 1088 Doele Willem III, Boekel 267 / 11
12 MOONEN Dylan 1171 St. Hubertus, Stramproy 264 / 12
13 GIEBELS Robin 1342 Grensschutters, Reuver 259 / 13
14 VERBRAAK Jalmar 1391 Eemschutters Wedstrijd HV, Soe 259 / 14
15 CARLI Ryan 1095 Sint Jozef Doelen, Geldrop 258 / 15
16 PLEITER Denzel 1312 HBS Almere 255 / 16

AR_C74A Page 10/26Report Created: 31 Jan 2017 10:28 @ UTC+01:00



Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Recurve Dames Cadetten

Eind uitslag individueel

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 WINKEL VAN DER Laura 1093 Bosjagers, Best 279 /  1 6 6 6
2 DONNERS Kyra 1194 HBS Lindenheuvel, Geleen 258 /  7 6 6 2
3 DEELSTRA Anne-Brechtje 1171 St. Hubertus, Stramproy 273 /  3 6 0 7
4 JETTEN Lotte 1203 Willem Tell SC, Hoensbroek 270 /  4 6 2 1
5 EBERSON Michelle 1185 De Alpenjagers Sittard 273 /  2 2 (106)
6 WOLSINK Kayra 1261 De Gouden Treffer, Ruurlo 269 /  5 2 (101)
7 SMOLDERS Miriam 1309 Sint Bernardus, Bergeijk 255 /  8 0 (79)
8 POST Jasmijn 1312 HBS Almere 267 /  6 0 (72)
9 VLIEKS Kyara 1157 t Trefpunt, Tienray 253 /  9
10 SIJBERS Olga 1289 HBV Midden-Limburg, Vlodrop 250 / 10
11 RADEMAKERS Magali 1172 Grensjagers, Budel 249 / 11
12 DE SOUSA Giselle 1239 Concordia Amsterdam 247 / 12
13 POLS Jennifer 1001 Frederik Hendrik, Delft 240 / 13
14 BROUWER Emily 1098 OGIO Eindhoven 238 / 14
15 VERSTEEGH Vera 1006 HKS Zoetermeer 234 / 15
16 BLOMMERT Eline 1328 Brediusschutters, Woerden 232 / 16
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Compound Heren en Dames Cadetten

Eind uitslag individueel

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 VLIELAND Jordi 1237 HBSV Brederode, Haarlem 279 /  3 136 144 141
2 DOEKSEN Tom 1241 HSH Hilversum 278 /  4 141 140 139
3 VERWOERDT Max 1079 Landmans Eendracht Wanroij 282 /  1 139 140 139
4 BOS Jackson 1312 HBS Almere 272 /  7 132 133 135
5 BOGAARD Mick 1312 HBS Almere 276 /  5 139
6 WARNARS Casper 1312 HBS Almere 272 /  6 136
7 HANSEN Ceona 1366 Agon Sagitta, Emmen 279 /  2 131
8 BROEKHOVEN VAN Emma 1034 Sint Sebastiaan, Goirle 269 /  8 128
9 TJIN A DJIE Jay 1312 HBS Almere 269 /  9
10 BRASSÉ Sam 1203 Willem Tell SC, Hoensbroek 266 / 10
11 WINKEL VAN DER Muriel 1093 Bosjagers, Best 245 / 11
12 VELDEN VAN DER Kim 1055 l'Union Liempde 221 / 12
13 LANTANG DE GROOT Senna 1098 OGIO Eindhoven 125 / 13
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NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Compound Heren en Dames Junioren

Eind uitslag individueel

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 GROENEVELD Evelien 1003 ARC, Rotterdam 291 /  1 146 146 147
2 BIJSMANS Calvin 1312 HBS Almere 288 /  2 150 143 143
3 PAUEL Mees 1241 HSH Hilversum 286 /  3 141 142 144
4 KOONINGS Mariska 1153 Ons Genoegen Ysselsteyn 285 /  4 140 142 143
5 TAX Collin 1199 De Rozenjagers, Stein 277 /  6 139
6 ZIJTVELD Stan 1178 Vriedschap & Strijd, Hunsel 278 /  5 133
7 BRASSER Olaf 1364 E.S.H. Da Vinci, Eindhoven 268 /  8 131
8 SIEBEN Kim 1095 Sint Jozef Doelen, Geldrop 275 /  7 130
9 HUIJER Joris 1349 ACE X-clusive, Wageningen 253 /  9
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Recure Heren Junioren

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 291 1 TONGEREN VAN Jan 1094 7 (29,29,28,28,30)

8/ 275 8 DIRKS Teun 1098 3 (28,30,27,28,26)

5/ 283 5 BROEREN Mitchell 1268 6 (29,28,29,30,28)

4/ 286 4 WILTHAGEN Jonah 1239 4 (29,28,29,29,28)

3/ 288 3 BROEKSMA Gijs 1363 6 (29,30,28,30)

6/ 280 6 LOON VAN Harvey 1046 2 (26,28,29,27)

7/ 277 7 CROONEN Marck 1309 2 (29,28,28,26)

2/ 288 2 BERG VAN DEN Piet 1099 6 (30,29,25,28)

TONGEREN VAN J (1094)

3 (29,28,28,29,27)

BROEREN M (1268)

7 (28,30,29,29,29)

BROEKSMA G (1363)

6 (29,28,30,30,29)

BERG VAN DEN P (1099)

4 (29,29,29,29,29)

BROEREN M (1268)

0 (28,27,25)

BROEKSMA G (1363)

6 (29,28,29)

TONGEREN VAN J (1094)

6 (28,29,28,29)

BERG VAN DEN P (1099)

2 (25,28,30,26)

GOLD

BROEKSMA G (1363)

SILVER

BROEREN M (1268)

BRONZE

TONGEREN VAN J (1094)

AR_C75B Page 14/26Report Created: 31 Jan 2017 10:30 @ UTC+01:00



Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Recurve Dames Junioren

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 266 1 SMIT DE Fleur 1057 0 (25,26,25)

8/ 248 8 PRINCIPAAL Annouk 1312 6 (27,27,26)

5/ 254 5 WOLTERS Manou 1199 6 (28,24,25,28)

4/ 259 4 RAASTAD DAVIES Kristin 1099 2 (26,24,25,26)

3/ 262 3 BECKERS Viveca 1088 6 (29,30,27)

6/ 253 6 PULLENS Kimbly 1284 0 (27,25,25)

7/ 249 7 DRAGT Esmée 1006 3 (27,27,23,29,26)

2/ 264 2 JILESEN Nikki 1088 7 (28,28,23,25,27)

PRINCIPAAL A (1312)

2 (25,24,25,25)

WOLTERS M (1199)

6 (28,24,25,27)

BECKERS V (1088)

5 T.M (27,27,27,26,19)

JILESEN N (1088)

6 T.8 (26,27,24,28,25)

WOLTERS M (1199)

4 (25,25,29,28,23)

JILESEN N (1088)

6 (27,28,13,26,26)

PRINCIPAAL A (1312)

2 (27,14,23,25)

BECKERS V (1088)

6 (18,22,26,26)

GOLD

JILESEN N (1088)

SILVER

WOLTERS M (1199)

BRONZE

BECKERS V (1088)
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Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Recurve Heren Cadetten

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 286 1 REINDERS Brian 1203 6 (28,30,28)

8/ 270 8 BAKKER Willem 1108 0 (24,27,27)

5/ 274 5 ECK VAN Ilja 1185 6 (27,28,29)

4/ 276 4 MESU Floris 1099 0 (17,25,28)

3/ 278 3 VAES Damian 1142 4 (27,27,30,28,27)

6/ 273 6 VERDOES Koen 1006 6 (28,29,27,27,29)

7/ 273 7 BEX Scott 1171 2 (29,30,26,23)

2/ 282 2 DEELSTRA Jald-Jetse 1171 6 (29,30,29,29)

REINDERS B (1203)

6 (27,29,28,29,23)

ECK VAN I (1185)

4 (30,27,27,29,23)

VERDOES K (1006)

6 (29,29,26,29)

DEELSTRA JJ (1171)

2 (26,29,26,27)

REINDERS B (1203)

2 (27,28,24,26)

VERDOES K (1006)

6 (26,29,27,27)

ECK VAN I (1185)

6 (29,30,27,28,30)

DEELSTRA JJ (1171)

4 (29,28,29,28,28)

GOLD

VERDOES K (1006)

SILVER

REINDERS B (1203)

BRONZE

ECK VAN I (1185)
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Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Recurve Dames Cadetten

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 279 1 WINKEL VAN DER Laura 1093 6 (29,30,29)

8/ 255 8 SMOLDERS Miriam 1309 0 (28,26,25)

5/ 269 5 WOLSINK Kayra 1261 2 (28,30,25,18)

4/ 270 4 JETTEN Lotte 1203 6 (29,27,28,27)

3/ 273 3 DEELSTRA Anne-Brechtje 1171 6 (27,28,29)

6/ 267 6 POST Jasmijn 1312 0 (24,24,24)

7/ 258 7 DONNERS Kyra 1194 6 (27,28,30,28)

2/ 273 2 EBERSON Michelle 1185 2 (28,26,26,26)

WINKEL VAN DER L (1093)

6 (26,30,28,28)

JETTEN L (1203)

2 (27,27,8,23)

DEELSTRA AB (1171)

0 (27,27,26)

DONNERS K (1194)

6 (28,30,27)

WINKEL VAN DER L (1093)

6 (28,29,27,27)

DONNERS K (1194)

2 (28,26,25,27)

JETTEN L (1203)

1 (25,25,26,25)

DEELSTRA AB (1171)

7 (28,29,26,26)

GOLD

WINKEL VAN DER L (1093)

SILVER

DONNERS K (1194)

BRONZE

DEELSTRA AB (1171)
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Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Compound Heren en Dames Cadetten

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 282 1 VERWOERDT Max 1079 139

8/ 269 8 BROEKHOVEN VAN Emma 1034 128

5/ 276 5 BOGAARD Mick 1312 139

4/ 278 4 DOEKSEN Tom 1241 141

3/ 279 3 VLIELAND Jordi 1237 136 *

6/ 272 6 WARNARS Casper 1312 136

7/ 272 7 BOS Jackson 1312 132

2/ 279 2 HANSEN Ceona 1366 131

VERWOERDT M (1079)

140

DOEKSEN T (1241)

140 *

VLIELAND J (1237)

144

BOS J (1312)

133

DOEKSEN T (1241)

139

VLIELAND J (1237)

141

VERWOERDT M (1079)

139

BOS J (1312)

135

GOLD

VLIELAND J (1237)

SILVER

DOEKSEN T (1241)

BRONZE

VERWOERDT M (1079)
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Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Compound Heren en Dames Junioren

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 291 1 GROENEVELD Evelien 1003 146

8/ 268 8 BRASSER Olaf 1364 131

5/ 278 5 ZIJTVELD Stan 1178 133

4/ 285 4 KOONINGS Mariska 1153 140

3/ 286 3 PAUEL Mees 1241 141

6/ 277 6 TAX Collin 1199 139

7/ 275 7 SIEBEN Kim 1095 130

2/ 288 2 BIJSMANS Calvin 1312 150

GROENEVELD E (1003)

146

KOONINGS M (1153)

142

PAUEL M (1241)

142

BIJSMANS C (1312)

143

GROENEVELD E (1003)

147

BIJSMANS C (1312)

143

KOONINGS M (1153)

143

PAUEL M (1241)

144

GOLD

GROENEVELD E (1003)

SILVER

BIJSMANS C (1312)

BRONZE

PAUEL M (1241)
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Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Recure Heren Junioren

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 10's 9's Score 

1 015B TONGEREN VAN Jan 1094 291 / 1 21 9 291
2 013D BERG VAN DEN Piet 1099 288 / 2 22 5 288
3 014A BROEKSMA Gijs 1363 288 / 3 18 12 288
4 013A WILTHAGEN Jonah 1239 286 / 4 18 10 286
5 015C BROEREN Mitchell 1268 283 / 5 16 11 283
6 014C LOON VAN Harvey 1046 280 / 6 13 14 280
7 016A CROONEN Marck 1309 277 / 7 11 14 277
8 016D DIRKS Teun 1098 275 / 8 13 10 275 SO

9 013C HINTEN Randy 1248 275 / 8 14 9 275 SO
10 016C PEBESMA Youp 1338 269 /10 6 13 269
11 014B DOOREN VAN Jento 1342 268 /11 10 11 268
12 015A HENDRIKS Max 1093 259 /12 6 11 259
13 016B GOOR AAN 'T Kevin 1366 252 /13 7 12 252
14 015D NIEUWENHUIZEN VAN Olivier 1231 251 /14 8 4 251
15 013B ROOS Nick 1244 244 /15 8 7 244
16 014D OUDIJN Quinten 1002 242 /16 6 10 242
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Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Recurve Dames Junioren

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 10's 9's Score 

1 012A SMIT DE Fleur 1057 266 / 1 4 18 266
2 009C JILESEN Nikki 1088 264 / 2 6 16 264
3 010C BECKERS Viveca 1088 262 / 3 9 16 262
4 011D RAASTAD DAVIES Kristin 1099 259 / 4 10 11 259
5 011A WOLTERS Manou 1199 254 / 5 7 12 254
6 010D PULLENS Kimbly 1284 253 / 6 4 10 253
7 010A DRAGT Esmée 1006 249 / 7 9 7 249
8 010B PRINCIPAAL Annouk 1312 248 / 8 3 10 248

9 009B SANDEN VAN DE Janna 1046 246 / 9 3 13 246
10 011B HOUBIERS Ilse 1342 245 /10 6 6 245
11 009A TROOST Nienke 1006 244 /11 8 6 244
12 012D VOORBIJ Cheyenne 1391 244 /12 4 10 244
13 012B BODEWES Isabel 1045 242 /13 6 7 242
14 011C JANSSEN Jade 1003 224 /14 2 10 224
15 009D MAIGRET Frédérique 1234 202 /15 1 9 202
16 012C VOORT VAN DER Yvette 1098 172 /16 4 2 172
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Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Recurve Heren Cadetten

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 10's 9's Score 

1 006B REINDERS Brian 1203 286 / 1 18 8 286
2 005A DEELSTRA Jald-Jetse 1171 282 / 2 15 11 282
3 008C VAES Damian 1142 278 / 3 19 8 278
4 006D MESU Floris 1099 276 / 4 14 8 276
5 007B ECK VAN Ilja 1185 274 / 5 17 9 274
6 005C VERDOES Koen 1006 273 / 6 13 9 273
7 007A BEX Scott 1171 273 / 7 12 13 273
8 005D BAKKER Willem 1108 270 / 8 8 14 270

9 006C SWENNEN Jethro 1006 269 / 9 11 12 269
10 008A GROOT WASSINK Chris 1261 268 /10 10 10 268
11 007D BERKEL VAN Stan 1088 267 /11 13 10 267
12 006A MOONEN Dylan 1171 264 /12 7 13 264
13 008D GIEBELS Robin 1342 259 /13 9 11 259
14 007C VERBRAAK Jalmar 1391 259 /14 4 15 259
15 008B CARLI Ryan 1095 258 /15 4 12 258
16 005B PLEITER Denzel 1312 255 /16 12 8 255
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Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Recurve Dames Cadetten

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 10's 9's Score 

1 003C WINKEL VAN DER Laura 1093 279 / 1 13 13 279
2 002A EBERSON Michelle 1185 273 / 2 13 12 273
3 002D DEELSTRA Anne-Brechtje 1171 273 / 3 10 16 273
4 003D JETTEN Lotte 1203 270 / 4 11 13 270
5 004A WOLSINK Kayra 1261 269 / 5 10 9 269
6 002C POST Jasmijn 1312 267 / 6 5 8 267
7 004B DONNERS Kyra 1194 258 / 7 8 9 258
8 001B SMOLDERS Miriam 1309 255 / 8 5 11 255

9 002B VLIEKS Kyara 1157 253 / 9 4 13 253
10 001C SIJBERS Olga 1289 250 /10 7 9 250
11 001D RADEMAKERS Magali 1172 249 /11 5 12 249
12 003A DE SOUSA Giselle 1239 247 /12 8 8 247
13 004C POLS Jennifer 1001 240 /13 6 7 240
14 003B BROUWER Emily 1098 238 /14 3 8 238
15 004D VERSTEEGH Vera 1006 234 /15 7 6 234
16 001A BLOMMERT Eline 1328 232 /16 5 11 232
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Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Compound Heren en Dames Cadetten

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 10's 9's Score 

1 020C VERWOERDT Max 1079 282 / 1 13 16 282
2 019B HANSEN Ceona 1366 279 / 2 11 17 279
3 017D VLIELAND Jordi 1237 279 / 3 10 19 279
4 019C DOEKSEN Tom 1241 278 / 4 9 20 278
5 019A BOGAARD Mick 1312 276 / 5 11 14 276
6 017A WARNARS Casper 1312 272 / 6 6 20 272
7 018A BOS Jackson 1312 272 / 7 5 22 272
8 017B BROEKHOVEN VAN Emma 1034 269 / 8 5 21 269 SO

9 020A TJIN A DJIE Jay 1312 269 / 8 3 22 269 SO
10 020B BRASSÉ Sam 1203 266 /10 5 19 266
11 017C WINKEL VAN DER Muriel 1093 245 /11 3 13 245
12 018B VELDEN VAN DER Kim 1055 221 /12 0 0 221
13 018C LANTANG DE GROOT Senna 1098 125 /13 0 0 125
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Roermond

28 Jan 2017

NK Indoor Cadetten en Junioren 2017

Compound Heren en Dames Junioren

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 10's 9's Score 

1 022C GROENEVELD Evelien 1003 291 / 1 21 9 291
2 023C BIJSMANS Calvin 1312 288 / 2 18 12 288
3 021C PAUEL Mees 1241 286 / 3 16 14 286
4 022A KOONINGS Mariska 1153 285 / 4 15 15 285
5 023B ZIJTVELD Stan 1178 278 / 5 10 18 278
6 022B TAX Collin 1199 277 / 6 8 21 277
7 021B SIEBEN Kim 1095 275 / 7 7 21 275
8 023A BRASSER Olaf 1364 268 / 8 5 18 268

9 021A HUIJER Joris 1349 253 / 9 6 14 253
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